

## Relatório de Vencedores



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Boa Viagem  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 2021.08.13.001  
**Data de Realização:** 01/09/2021 às 08:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Willamys Carneiro Carvalho

GERUSA RODRIGUES PIMENTEL ME 28.684.060/0001-90

### Total do Fornecedor

36.033,00

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - Álcool etílico hidratado 70° INPM (álcool em gel 70%), embalagem de 5 litros validade até mínima de até 2024..	Galão	200,00	32,200000	6.440,000000	32,20

#### Lote: 5 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - Luva de Latéx Descartável, ambidestras, com amido, Tamanho G, caixa com 100 unidade.	Caixa	80,00	23,430000	1.874,400000	23,43

#### Lote: 6 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - Luva de Latéx Descartável, ambidestras, com amido, Tamanho M, caixa com 100 unid (50 pares).	Caixa	80,00	23,740000	1.899,200000	23,74

#### Lote: 7 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - Luva de Latéx Descartável, ambidestras, com amido, Tamanho P, caixa com 100 unid (50 pares).	Caixa	60,00	23,520000	1.411,200000	23,52

#### Lote: 8 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - Luva de Latéx Descartável, ambidestras, com amido, Tamanho PP, caixa com 100 unid (50 pares).	Caixa	40,00	23,730000	949,200000	23,73

#### Lote: 9 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - Pulverizador para desinfecção costal, capacidade 20lt. bomba de pistão anti-corrosão e sistema de filtragem progressiva.	Unidade	100,00	34,590000	3.459,000000	34,59

#### Lote: 10 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - Suporte Dispenser em Tubo industrial em forma de "H" personalizado, para Álcool em Gel com Pedal, prático e fácil de utilizar, frasco de 1 litro com álcool gel reutilizável, acionamento por pedal com chapa de aço, evita que as pessoas tenha o contato direto no frasco para utilização,	Unidade	100,00	200,000000	20.000,000000	200,00

## Relatório de Vencedores



garantin.

Marcelo Simoni ME 04.664.811/0001-48

**Total do Fornecedor**

27.407,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - Fitas adesivas para marcação na orientação de espaços nas escolas, 16x16, 30x30, 24x40, 40x26.	Unidade	300,00	21,490000	6.447,000000	21,49

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - Garrafa Plástico Squeeze 500 ml de plástico resistente inteiro colorido, possui detalhe em relevo na parte superior e tampa de bico(silicone) rosqueável. Totalmente personalizável..	Unidade	8.000,00	2,620000	20.960,000000	2,62

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66

**Total do Fornecedor**

10.050,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - Lixeira 13,5 L. Plástico resistente, reforçado e com acionamento em pedal preciso, para uso de descarte de material..	Unidade	200,00	36,500000	7.300,000000	36,50

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - Tapete Sanitizante Plus Produto confeccionado totalmente com borracha, 10mm de espessura, antichama, lavável e de alta durabilidade. Base sólida e antiderrapante. Fibra injetada no costado. Serve para descontaminar os calçados. Possui borda de 5cm sem emendas, elaborada em borracha flexível pa.	Unidade	100,00	27,500000	2.750,000000	27,50